
UCHWAŁA NR XLIII/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/394/2022 Rady Miejskiej  w Wodzisławiu z dnia 30 marca 2022r. 
w sprawie ustanowienia programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. ), art. 65 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 poz.568 ze 
zm.) oraz  art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tekst jedn.: Dz.U. 
2021 poz.2268 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/394/2022 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 30 marca 2022r. w sprawie 
ustanowienia programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Wodzisławiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2900D8-026B-4108-9FE6-4CB434150548. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zawiadomieniem Wojewody Świętokrzyskiego Znak PNK.I.4131.79.2022 z dnia 27.04.2022 
o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XL/394/2022 z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” wyjaśniam co 
następuje:  zmieniony zostaje § 3 w.w uchwały uprzednio brzmiący „Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”  i otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2900D8-026B-4108-9FE6-4CB434150548. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



